quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 068/2022

P.A.: Nº 0034/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2022 CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: C H CARDOSO

VIEIRA FILHO – CNPJ: 30.060.433/0001-01 – OBJETO: Constitui objeto do presente

contrato o fornecimento de alimentação escolar a serem distribuídos para os alunos da

rede pública de ensino do município de Uauá- Ba no exercício de 2022. – VALOR

GLOBAL:  154.247,60 (Cento e Cinquenta e Quatro Mil, Duzentos e Quarenta e Sete Reais e

Sessenta Centavos) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS:

4.01.01 – ATIVIDADES: 2.024 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00  - FONTES DE

RECURSOS: 00/15 VIGÊNCIA 13/05/2022 a 13/05/2023 – DATA DA ASSINATURA:

13/05/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F46B927B6214DD5F476F12DF8AD13843

		2022-05-19T17:02:37-0300